Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково
Тридцать восьмое  заседание Совета муниципального образования город Балаково второго созыва
РЕШЕНИЕ № 311
                                                                                            23 сентября  2011 года

Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования город Балаково Балаковского муниципального района
            Руководствуясь статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом Российской Федерации                      от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Положением «О проведении публичных слушаний», утвержденным решением  Совета  муниципального образования город Балаково от 28 марта 2008 года № 151, и в соответствии               с результатами публичных слушаний, проведённых 02 сентября 2011 года, Совет муниципального образования город Балаково,

Р Е Ш И Л :

   1. Заключение публичных слушаний по вопросу «О проекте правил землепользования и застройки муниципального образования город Балаково» принять к сведению.
    2. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования город Балаково Балаковского муниципального района, согласно приложению.
   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

  К.В.Лаврентьев